
Veeteeltstudieclub "DE SAMENWERKING"

Uitslag  KOC + FOKVEEDAG - AGRI FAIR KEURING 2023
rubriek 1 - 09.30 uurrubriek 6 - 10.00 uur Kalveren

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 4 Niens Nellie 331         Delta Conan NL 751312980  G.J. Heuver   Den Ham Ov Hidde Schooten 3 jaar

1B 2 De Bree Jaantje 589      Delta Remedy NL 872148848  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter Lars Heimerink 9 jaar

1C 6 Yfke Uenk Red Carna NL 736612726  Mts Vollenbroek-Keizers Wierden Fien Vollenbroek 11 jaar

1D 5 Lidl 5                   Roady NL 659725930  Mts Aa+Bh+Ah Schooten-Vos Notter Willem Schooten 3 jaar

1E 1 Anna 324 Delta Developer NL 748730814  J. Dekkers Zuna Sander Mol 4 jaar

1F 3 De Bree Janke 126        Delta Nippon P NL 872148831  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter Noa Heimerink 7 jaar

rubriek 2 - 10.30 uurrubriek 5 - 10.50 uur Kalveren

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 12 Bossink Miranda 199      Leonidas NL 609625077  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden Ruben v.d. Kolk 10 jaar

1B 11 De Bree Albertje 113     Delta Nippon P NL 872148646  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter Stijn Heimerink 11 jaar

1C 8 Bloesempje 3             Delta Nippon P NL 736612719  Mts Vollenbroek-Keizers Wierden Hanne Vollenbroek 8 jaar

1D 9 De Bree Trijntje 112     Delta Jigger NL 872148716  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter Thijs Meijerink 12 jaar

1E 10 Niens Nellie 329         Delta Lucardi NL 751312896  G.J. Heuver   Den Ham Ov Amber Schooten 7 jaar

rubriek 3 - 11.20 uurrubriek 4 - 11.40 uur Kalveren

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 14 Irma 186                 Vinksland Addiction Atomar NL 872079430  Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Douwe Willems 12 jaar

1B 15 Klaske 88                Delta Powerlift NL 574679817  Vof Egberts Hoge Hexel Janniek Ploer 11 jaar

1C 13 De Bree Janke 124        Delta Nippon P NL 872148608  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter Rens Heimerink 12 jaar

1D 17 Bossink Fernanda         Jotani NL 609624771  Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Douwe Willems 12 jaar

rubriek 8 - 13.15 uur Kampioen exterieur Kalveren 1a / 1b / 1c uit rubriek 1 t/m 3

catalogusno.: Naam Eigenaar: Deelnemer: Leeftijd:

1A 14 Irma 186                 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Kampioen

1B 12 Bossink Miranda 199      Van der Kolk Melkvee Vof reserve kampioen

rubriek 9 - 12.45 uur Beste voorbrengen junioren

2 De Bree Jaantje 589      Delta Remedy NL 872148848  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter Lars Heimerink 9 jaar

Beste voorbrengen senioren

14 Irma 186                 Vinksland Addiction Atomar NL 872079430  Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Douwe Willems 12 jaar

rubriek 10 - 13.30 uur Beste toilet junioren

10 Niens Nellie 329         Delta Lucardi NL 751312896  G.J. Heuver   Den Ham Ov Amber Schooten 7 jaar

Beste toilet senioren

11 De Bree Albertje 113     Delta Nippon P NL 872148646  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter Stijn Heimerink 11 jaar

rubriek 11- 14.00 uur geen kampioenskeuring Bedrijfsgroep kalveren



Veeteeltstudieclub "DE SAMENWERKING"

Uitslag  KOC + FOKVEEDAG - AGRI FAIR KEURING 2023
rubriek 12 - 9.30 uur Vaarzen  

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 24 Geertje 763              Delaberge Pepper                 NL 612718412 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo Beste Uier

1B 21 Trillie 188              Vinksland Addiction Atomar       NL 585078001 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen

1C 23 Willie 57                Apina Curtis                     NL 631077712 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden

1D 19 Marie 498                Lakeside Upstream Eminem         NL 883016107 G. Heuver Wierden

1E 20 Irma 161                 Apples Absolute-Red              NL 585078018 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen

rubriek 13 - 09.45 uur Vaarzen

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 25 Bossink Miranda 182      Big Malki                        NL 718223151 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden Beste Uier

1B 29 Geertje 738              De-Su Freddie Galaxy             NL 719618240 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1C 27 Cora 662                 Zwamburg Camille                 NL 719618341 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1D 31 De Bree Aaltje 197       Holstein Wierden Pay Out         NL 643445279 Mts HWH+Jj Heimerink Enter

1E 28 De Bree Janke 118          Double W Ranger                  NL 632542468 Mts HWH+Jj Heimerink Enter

1F 30 Crumelhaeve Truus 403    Mr D Apple Diamondback           NL 696147195 Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1G 26 Lassy                    Show DE 0363185342 Mts Aa+Bh+Ah Schooten-Vos Notter

rubriek 14 - 10.00 uur Vaarzen

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 36 Bossink Gerda 83         Apina Curtis                     NL 718222521 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1B 35 Big Isabel 4             Big Malki                        NL 623481020 Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

1C 33 Felicity 2             Regancrest Gv S Bradnick         NL 671600705 G. Heuver Wierden

1D 37 Watermolen Emma 3        NL 577711042 Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren Beste Uier

1E 32 De Bree Janita 4  Double W Ranger                  NL 643445262 Mts HWH+Jj Heimerink Enter

rubriek 15 - 10.15 uur Vaarzen UIERKAMPIOEN VAARZEN

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 24 Geertje 763              Delaberge Pepper                 NL 612718412 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo Kampioen

1B 37 Watermolen Emma 3        NL 577711042 Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren

1C 25 Bossink Miranda 182      Big Malki                        NL 718223151 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

rubriek 16 - 10.30 uur Vaarzen KAMPIOEN VAARZEN

1A 24 Geertje 763              Delaberge Pepper                 NL 612718412 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo Kampioen

1B 36 Bossink Gerda 83         Apina Curtis                     NL 718222521 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden Reserve kampioen

1C 35 Big Isabel 4             Big Malki                        NL 623481020 Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 



Veeteeltstudieclub "DE SAMENWERKING"

Uitslag  KOC + FOKVEEDAG - AGRI FAIR KEURING 2023
rubriek 17 - 10.45 uur Midden

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 44 Irma 150                 Tiger-Lily Ladd P-Red            NL 615176776 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden Beste Uier

1B 38 Geertje 746              Big Malki                        NL 680717759 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1C 47 Kroontje 305             Delta Popcorn-Red                NL 547579915 J. Dekkers Zuna

1D 40 Remonte 69               Walnutlawn Sidekick              NL 588114670 G. Heuver Wierden

1E 43 Sientje 812              Double W Ranger                  NL 604929051 J. Dekkers Zuna

1F 42 Crumelhaeve Truus 401    Poppe Ferdi                      NL 696147094 Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1G 46 Bossink Irene            S A Red Impulse                  NL 635922214 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

rubriek 18 - 11.00 uur Midden

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 56 Aaltje 606               Westcoast Lighthouse             NL 572177186 Vof Egberts Hoge Hexel Beste Uier

1B 49 Marie 497                Monument Impression              NL 588114447 G. Heuver Wierden

1C 53 Aaltje 608               Westcoast Lighthouse             NL 572177201 Vof Egberts Hoge Hexel

1D 50 Remonte 66               Monument Impression              NL 588114423 G. Heuver Wierden

rubriek 19 - 11.15 uur Midden

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 65 Willie 54               Big Apple-Red                     NL 634676149 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden

1B 58 Big Boukje 786          Big Malki                         NL 588501980 Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren beste uier

1C 57 Bossink Miranda 174      Gruthuus Manhattan               NL 635921963 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1D 61 Kemdale Beauty1          Our-Favorite Undenied            NL 627396874 G. Heuver Wierden

1E 64 Bossink Willie 78        Big Malki                        NL 657021595 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1F 99 Harten 3                 Vdr Slash                        NL 877123802 Mts Aa+Bh+Ah Schooten-Vos Notter

1G 60 Big Boukje 784           Big Malki                        NL 588501935 Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

1H 62 Doortje 152              Double W Ranger                  NL 574072427 Firma Vossebelt Rijssen

1 I 63 Liesbeth 1               Broeks Plarald                   NL 661074123 Firma Vossebelt Rijssen

rubriek 20 - 11.30 uur Midden

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 73 Remonte 60              Big Malki                        NL 678212653 G. Heuver Wierden beste uier

1B 71 Geertje 712              S-S-I Modern Miller-P            NL 721816926 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1C 68 Big Wietske 102          Big Malki                        NL 565378183 Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

1D 69 Irma 135                 Big Apple-Red                    NL 634676062 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden

1E 66 Presidential 1           Peak Hotline                     NL 680096603 G. Heuver Wierden

1F 67 Geertje 635              Delaberge Pepper                 NL 721817006 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1G 75 De Dorre Chief Adeen    Stantons Chief                    NL 752818162 Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren

1H 72 Geertje 292              Double W Ranger                  NL 678212691 G. Heuver Wierden

1 I 70 Dairy Cows Nighthwk  Laurie   Mr Spring Nighthawk              NL 721868888 Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren

rubriek 21 - 11.45 uur Midden UIERKAMPIOEN MIDDEN

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 56 Aaltje 606               Westcoast Lighthouse             NL 572177186 Vof Egberts Hoge Hexel Kampioen

1B 58 Big Boukje 786          Big Malki                         NL 588501980 Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Res. Kampioen

1C 73 Remonte 60              Big Malki                        NL 678212653 G. Heuver Wierden

rubriek 21A - 12.00 uur ZB Midden KAMPIOEN MIDDEN

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 73 Remonte 60              Big Malki                        NL 678212653 G. Heuver Wierden Kampioen

1B 56 Aaltje 606               Westcoast Lighthouse             NL 572177186 Vof Egberts Hoge Hexel Reserve kampioen

1C 71 Geertje 712              S-S-I Modern Miller-P            NL 721816926 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1D 65 Willie 54               Big Apple-Red                     NL 634676149 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden



Veeteeltstudieclub "DE SAMENWERKING"

Uitslag  KOC + FOKVEEDAG - AGRI FAIR KEURING 2023
rubriek 22 - 12.30 uur BEDRIJFSGROEPEN MELKKOEIEN MIDDEN

1A VOSMAN Kampioen

1B FAM HAMMINK Reserve kampioen

1C MTS KNOEF

1D HEUVER

rubriek 23 - 13.00 uur OUD  

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 79 Trillie 171              American Carnival-Red            NL 562274547 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden

1B 81 Bossink Miranda 158      Mr Apples Armani                 NL 685919848 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden Beste uier

1C 76 De Bree Trijntje 94      Delta Saxobeat                   NL 632542451 Mts HWH+Jj Heimerink Enter

1D 80 Nolda 89                 De Vrendt Brandy                 NL 562274509 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden

1E 78 Bossink Joke 39          Steegink Redrion                 NL 685920181 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1F 77 Bossink Miranda 165      Gen-I-Beq Aikman                 NL 685920561 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

rubriek 24 - 13.15 uur OUD  

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 87 Geertje 669              Big Malki                        NL 724415168 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo Beste uier

rubriek 25 - 13.30 uur DUURZAAMHEIDSKLASSE

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 95 Irma 68                  Apina Curtis                     NL 710469461 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden Beste uier

1B 91 Geertje 603             J&G Malando                       NL 926413650 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1C 94 De Bree Trijntje 63      Toc-Farm Goldsun                 NL 560935008 Mts HWH+Jj Heimerink Enter

1D 92 Bossink Miranda 113      Plattery Sam Incas               NL 583315007 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1E 90 Big Renate 3             Big Winner                       NL 924169085 Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

1F 93 Dairy Cows Leentje 239   Omanoman NL 610955459 Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren

1G 96 Trillie 113              Heihoeve Arnold                  NL 605369119 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden

rubriek 26 - 13.45 uur UIERKAMPIOEN OUD

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 81 Bossink Miranda 158      Mr Apples Armani                 NL 685919848 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden Kampioen

1B 87 Geertje 669              Big Malki                        NL 724415168 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

rubriek 27 - 14.00 uur KAMPIOEN OUD

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 95 Irma 68                  Apina Curtis                     NL 710469461 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden Kampioen

1B 87 Geertje 669              Big Malki                        NL 724415168 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo Reserve kampioen

1C 79 Trillie 171              American Carnival-Red            NL 562274547 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden

1D 81 Bossink Miranda 158      Mr Apples Armani                 NL 685919848 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

FINALE LADY AGRIFAIR 2023

Naam Vader Levensnummer Deelnemer:

95 Irma 68                  Apina Curtis                     NL 710469461 Mts G+A Vosman-ter Harmsel Wierden Kampioen


